comma 3, e 1382 cod. civ. - e, dunque, in aggiunta al compenso fisso e variabile maturato 
nell’esercizio - un importo lordo onnicomprensivo (con espressa esclusione di ogni altro 
ulteriore ed eventuale indennizzo o risarcimento) pari alla somma tra: (i) Euro 1.030.000 (un 
milione trentamila/00), e (ii) 2 (due) volte l’importo del compenso variabile eventualmente 
percepito dal dott. Chawla nell’esercizio precedente la Revoca Senza Giusta Causa o le 
Dimissioni Qualificate, (l’«Indennità»), fermo restando che, in conformità a quanto previsto